



Handläggare: Jan Sågström
Telefon: 508 26 238

Till
Idrottsnämnden 2008-04-15
Nr. 12

REMISS AVSEENDE FÖRSLAG TILL DETALJPLAN FÖR DEL AV FASTIGHETEN VÅRBRODDEN 25 I STADSDELEN HÄSSELBY VILLASTAD, S-DP 2007- 39180-54

FÖRSLAG TILL BESLUT

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar

att som svar på remissen till stadsbyggnadskontoret överlämna och återopa detta tjänsteutlåtande.

Inger Båvner
Förvaltningschef

Åke Roxberger
Chef för planeringsavdelningen

Utlåtande

Ärendet

Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett detaljplaneförslag som medger uppförandet av en ny fullstor idrottshall i direkt anslutning till Smedshagsskolan inom stadsdelen Hässelby Villastad. Detaljplaneförslaget har nu utsänts på remiss för yttrande senast 2008-05-06. Planbeskrivning och genomförandebeskrivning bifogas, **bilaga 1**.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen.

Detaljplaneförslaget

Efter beslut i idrottsnämnden 2007-05-15 uppdrogs åt förvaltningen att i samarbete med Sisab projektera för en fullstor idrottshall vid Smedshagsskolan på den del av fastigheten som var avsedd för en mindre gymnastiksal. Volymen på den fullstora idrottshallen kunde inte inrymmas inom gällande detaljplan. Stadsbyggnadskontoret har därför upprättat ett nytt detaljplaneförslag med en placering av idrottshallen som dessutom fungerar som en bullerdämpande skärm mot trafiken på Lövstavägen.

Detaljplaneförslaget medger uppförandet av en fullstor idrottshall, anläggande av en 7 – manna fotbollsplan och ytor för skolidrott och basketboll.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen anser att detaljplaneförslaget väl stämmer överens med förvaltningens planer för den fullstora idrottshallen vid Smedshagsskolan och en 7-manna fotbollsplan. Förvaltningen har inga erinringar mot detaljplaneförslaget.

SLUT

Bilagor:

Bilaga 1, Planbeskrivning och genomförandebeskrivning avseende förslag till detaljplan avseende förslag till detaljplan för del av fastigheten Vårbrodden 25 i stadsdelen Hässelby Villastad, S-Dp 2007-39180-54